令和７年２月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9671 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和７年２月 21 日（金）

第９６７１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  知事指定薬物の指定の失効（87）（医療・保険課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

国土調査の成果の認証（88）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和７年２月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9671 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第87号

鳥取県薬物の濫用の防止等に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第10条第１項の規定に基づき、知事指

定薬物の指定が失効したので、同条第４項の規定により次のとおり告示する。

  令和７年２月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定番号 通称名 指定年月日 失効年月日

６－知(１)－９ ２Ｆ－ＮＥＮＤＣＫ、２Ｆ－２ＯＸＯ－Ｐ

ＣＥ、２－ＦＸＥ、２－ｆｌｕｏｒｏｄｅ

ｓｃｈｌｏｒｏ－Ｎ－ｅｔｈｙｌ－ｋｅｔ

ａｍｉｎｅ

令和７年１月24日 令和７年２月６日

６－知(１)－10 Ｍｅｔｏｎｉｔａｚｅｐｙｎｅ、Ｎ－Ｐｙ

ｒｒｏｌｉｄｉｎｏ Ｍｅｔｏｎｉｔａｚ

ｅｎｅ

    〃     〃

６－知(１)－11 ｌｃＰ－ＡＬ－ＬＡＤ     〃     〃

６－知(１)－12 １ｃＰ－ＭｉＰＬＡ、１ｃＰ－ＭＩＰＬＡ     〃     〃

鳥取県告示第88号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したの

で、同条第４項の規定により告示する。

  令和７年２月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

東伯郡湯梨浜町 令和４年度及び令和

５年度

湯梨浜町（大字別所の

一部（20223137001））

の地籍図及び地籍簿

湯梨浜町大字別所

の一部

令和７年２月21日

〃 〃

湯梨浜町（大字別所の

一部（20223137002））

の地籍図及び地籍簿

〃 〃

日野郡日野町

〃

日野町（福長の一部

（20223140201））の

地籍図及び地籍簿

日野町福長の一部

〃

〃 〃

日野町（上菅の一部

（20223140202））の

地籍図及び地籍簿

日野町上菅の一部

〃

〃 〃

日野町（中菅の一部

（20223140203））の

地籍図及び地籍簿

日野町中菅の一部

〃

〃 〃

日野町（三谷の一部

（20223140204））の

地籍図及び地籍簿

日野町三谷の一部

〃

〃 〃
日野町（舟場の一部

（20223140205））の

日野町舟場の一部
〃

  令和７年２月 21 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9671 号

- 3 -

地籍図及び地籍簿